

OFERTA ECONÓMICA

02 de marzo del 2020

NOMBRE DEL OFERENTE: CLEAN COOL.

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida ¹	Cantidad ²	Precio Unitario	ITBIS	Otros Impuestos ³	Precio Unitario Final
1	SUAPE #32	UND	20	195.00			3,900.00
2	ESCOBA CON SU PALO	UND	15	110.00			1,650.00
3	PARES DE GUANTES REFORZADOS PARA LIMPIEZA	UND	60	175.00			10,500.00
4	PAPEL TOALLA FARDOS 12/1	UND	40	650.00			26,000.00
					7,569.00		

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 49,619.00

Valor total de la oferta en letras: CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 00/100

..... nombre.....apellido..... debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de (CLEAN COOL.)

